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недели 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53

311

321 01 01 01 01 01 01 01

331 01 01 01 01 01 02 02 02 02

341 01 01 03

312, 313

315 01 02 01 02 01 01 02 01 02 01 02 02

322, 323, 324 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02

325
01, 

01

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02

01, 

02 01 02 01 02 01 01 02 01 02 01 01 02 01 02 01 02 01 02 01 03 02 01 02 01

332 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 03 01 01 01 01 02 02 02

333 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 01 02 01 01 01 02 01 01 01 02 01 01 01 02 01 01 01 03 02 01 01 01 02 02 02

342 03 01 03 01 03 01 03 01 03 01 03 01 03 01 03 01 03 01

233 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01,02 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02 01 02

111

113, 121 01 04.02 04.02 04.02 04.02 04.02 04.02 04.02 04.02 04.02 04.02 04.02 04.02 01

131 02 01 01 01 02 02 02 02 02 02 04.01 04.01

141, 142 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01,04 01 01 01 01 01

Промежуточная аттестация Подготовка к ГИА Учебная практика (рассредоточ.: 6 ч в неделю) Учебная практика (концентр.) 01

Каникулы ГИА Производственная (по профилю специальности) практика (концентр.) 03

Военные сборы Преддипломная практика Производственная (по профилю специальности) практика (рассредоточ.) 02

04

Группы

Сентябрь

25 

01

Октябрь Ноябрь
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 График учебного процесса  очного отделения на 2017-2018 учебный год

Порядковые номера  недель учебного года

Декабрь Январь Февраль Март Апрель

30 

06

Май Июнь

02 

08

Июль Август

Физическая культура, "Учитель физической культуры"

Физическая культура, "Педагог по физической культуре и спорту"

Адаптивная физическая культура

Пожарная безопасность

номера 

профессиональ

ных модулей в 

соответствии с 

учебным 

планом


